信息披露义务人华聚企业、华航企业本次权益变动的目的是满足部分员工个

人资金需求，激励骨干员工更好地为公司创造价值。

二、信息披露义务人未来12个月股份增减计划

根据公司于2025年4月29日披露的《关于股东减持股份计划的预披露公告》，

信息披露义务人华聚企业、华航企业拟合计减持2,695,188股（占公司总股本的

1.99%，占公司剔除回购专用账户股份数量后总股本的2.00%）。如果因派发现

金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进公开发行的发行价行除权、除息的，

则应对上述减持数量做相应调整。

截至本报告书签署之日，上述减持计划尚未实施完毕，信息披露义务人将继

续实施上述减持计划，并按相关规定履行相应的信息披露义务。

信息披露义务人不排除在未来12个月内进一步增加或减少其持有的上市公

司股份的可能，若未来12个月内信息披露义务人拥有权益的上市公司股份发生变

动，信息披露义务人将严格按照有关法律法规的要求，依法执行相关批准程序和

履行信息披露义务。

 10

第四节 权益变动方式

一、权益变动情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 113,910,020 股，占公

司总股本的 60.22%。

信息披露义务人于 2025 年 6 月 9 日至 2025 年 6 月 10 日通过大宗交易方式

减持其持有的公司无限售条件流通股 425,300 股，占公司总股本的 0.22%。截至

本报告披露日，信息披露义务人持有公司股份数由 113,910,020 股减少至

113,484,720 股，持股比例由 60.22%下降至 60.00%，根据中国证券监督管理委员

会《上市公司收购管理办法》、《证券期货法律适用意见第 19 号——<上市公司

收购管理办法>第十三条、第十四条的适用意见》的规定，本次权益变动后导致

信息披露义务人持有股份占公司已发行股份的比例触及 5%的整数倍。具体权益

变动情况如下：

股东名称 变动方式 变动时间
减持均价

（元）
变动股数（股）

占总股本的

变动比（%）

华航企业
大宗交易

减持

2025.6.9 17.47 183,700  0.10

2025.6.10 17.64 120,800  0.06

华聚企业
大宗交易

减持
2025.6.10 17.64 120,800  0.06

合计 425,300  0.22

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成；

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

袁剑敏

合计持有股份 100,800,000 53.29 100,800,000 53.29

其中：无限售条件股份 25,200,000 13.32  25,200,000 13.32

 11

有限售条件股份 75,600,000 39.97  75,600,000 39.97

华聚企业

合计持有股份  7,275,800  3.85 7,155,000 3.78

其中：无限售条件股份  7,275,800  3.85  7,155,000 3.78

有限售条件股份 0 0.00  0 0.00

华航企业

合计持有股份  5,834,220  3.08  5,529,720  2.92

其中：无限售条件股份  5,834,220  3.08  5,529,720  2.92

有限售条件股份 0 0.00  0 0.00

上述合计

合计持有股份 113,910,020 60.22 113,484,720 60.00

其中：无限售条件股份 38,310,020 20.25  37,884,720 20.03

有限售条件股份 75,600,000 39.97  75,600,000 39.97

注：本次权益变动前，信息披露义务人合计持股 113,910,020 股，占公司剔除回购专用

账户股份数量后总股本（188,663,160 股）的 60.38%；本次权益变动后，信息披露义务人合

计持股 113,484,720 股，占公司剔除回购专用账户股份数量后总股本（188,663,160 股）的

60.15%。

三、信息披露义务人所持有股份权利受限情况

截至本报告书签署日，袁剑敏先生、华聚企业及华航企业在公司中拥有权益

的股份不存在其他任何权利限制。

 12

第五节 前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书前述披露的信息外，信息披露义务人在签署本报告书之日前六个

月内不存在其他通过证券交易所的证券交易买卖公司股票的情况。

 13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而

未披露的其他重大信息。

 14

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

袁剑敏：

东台华聚企业管理合伙企业（有限合伙）：